受 付 者

受付日時 　　　年　　月　　日　AM･PM　　：

中途精算 納付書 確　認

／ ／ ／ ／ ／

受付方法 窓口・FAX・その他(             ) 受　付 閉栓作業

止 水 方 法
　止水栓止　・　量水器止　・　パッキン　・　メーター撤去　・指示数確認　・
　止栓無し・閉栓不可　・キャップ閉栓　・　メータ不明　・　分水栓止

備 考

m3

下 水 道 　有　(　          　)　・　無 施 工 業 者

メ ー タ ー 位 置 使 用 量

検 定 満 期 前 回 指 針 m3

メ ー タ ー 番 号 口 径

下記は記入しないでください。

お 客 様 番 号
指 針 m3

ﾌﾘｶﾞﾅ TEL2(自宅・携帯・勤務先・その他)

氏 名

精 算 方 法 　□ 口座振替　　　　□ 納入通知書発送　□ 現地での精算(                           )

送 付 先
(転 居 先)

住 所

〒 TEL1(自宅・携帯・勤務先・その他)

TEL2(自宅・携帯・勤務先・その他)

閉 栓 理 由 　□ 転居　　　　　　□ 一時中止　　　　□ 廃止　　　　　　□その他(               )

使用中止年月日 　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用者

ﾌﾘｶﾞﾅ TEL1(自宅・携帯・勤務先・その他)

氏 名

使 用 場 所

(アパート名等)

使用者との関係

　□本人　□家族　□管理会社　□その他(            )

電話番号
太枠の中を御記入ください。

申 込 者

住所
下記のとおり、使用を中止したいので吉見町水道事業給水

条例第１９条第１項第１号の規定により届出します。 氏名
㊞

水道・下水道　使用中止届

吉見町水道事業　吉見町長　殿 申 込 日 　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日